Antiphona. Ne quando rapiat ut leo animam meam,
dum non est qui redimat, neque qui salvum faciat.

V. Aporta inferi, *R.* Erue Domine animam ejus.
§ Y si el Oficio se hace por muchos, animas eorum.

Pater noster, torum secreto.

Lectio i. Job. 7. c.

PArce mihi Domine, nihil enim sunt dies mei.
Quid est homo, quia magnificas eum? Aut quid apponis erga eum cor tuum? Visitas eum diluculo, & subito probas illum. Usquequo non parcis mihi nec dimittis me, ut glutiam salivam meam? Peccavi quid faciam tibi, o custos hominum? Quare posuisti me contrarium tibi, & factus sum mihi mei ipsi gravis? Cur non tollis peccatum meum, & quare non auferas iniquitatem meam? Ecce, nunc in pulvere dormiam, & si mane me quæsieris, non subsistam.

R. Credo quod Redemptor meus vivit, & in nonnissimo die de terra surrecturus sum. * Et in carne mea videbo Dæum Salvatorem meum. *V.* Quem visurus sum ego ipse, & non aliis, & oculi mei conspectui sunt. Et in carne, &c.

* *

Lectio ii. Job. 10.

Tædet animam meam vita meæ, dimittam ad versum me eloquium meum. Loquar in amplitudine animæ meæ, dicam Deo. Noli me condemnare: indica mihi, cur me ita judices? Numquid bonum tibi videtur, si calumniës me, & opprimas me opus manum tuarum, & consilium impiorum adjuves? Numquid oculi carnei tibi sunt: aut sicut videt homo, & tu videbis? Numquid sicut dies hominis dies tui, & anni tui sicut humana sunt tempora, ut queras iniquitatem meam, & peccatum meum scruteris? Et scias, quia nihil impium fecerim, cum sit nemo qui de manu tua possit eruere.

v. Qui Lazarum resuscitasti à monumento mortuorum: * Tu eis Domine dona requiem, & locum indulgentiarum. *v.* Qui venturus es judicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem. * Tu eis, &c.

Lectio iii. Job 10.

Manus tua fecerunt me, & plasmaverunt me totum in circuitu: & sic repente præcipitas me? Memento, queso, quod sicut lutum feceris me, & in pulverem reduces me. Nonne sicut lac mulisti me, & sicut caseum me coagulasti? Pelle & carnibus vestisti me: ossibus & nervis compiegisti me. Vitam & misericordiam tribuisti mihi, & visitatio tua custodivit spiritum meum.

ENTIERRO

En el ultimo triduo de la Semana Santa, y en el Domingo de Resurrección.

Merati. tom. 2 sect. 9 cap. 2 de Offic. Defunct. n. IX. tratando de los días, en que este Oficio se reza, ó se omite, dice lo siguiente:

Si autem sermo sit de die obitus, seu depositionis Defunctorum; cum duo dumtaxat dies sint, in quibus liberum non est corpus Defunctorum sepultura tradere, nempe, dies Parasceves, & dies Pasche, ex Rituale Romano Pauli V. tunc liberum non est ijs diebus publice Officium Defunctorum persolvere; quibus (quod publicum Officij recitationem) addendi sunt etiam Feria V. & Sabbatum Sanctum, in quibus Sac. Rit. Congr. Decreto, dato in nostro superioris Tomi Indice sub n. 690. vetuit celebrare Exequias Defunctorum, permitens recitari Officium, & Preces privatas cantum.